
 
   

                                                                           

Raadsbesluit  

                                     
 

 Onderwerp Bestemmingsplan Buitengebied Hof van 
Twente, herziening Kleidijk 4 Diepenheim 

 Zaaknummer 196363 

 Vergadering 23 november 2021 

   

   
   
 
 
 
De raad van de gemeente Hof van Twente; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders;    
 
besluit: 
 
1. geen exploitatieplan vast te stellen. 
2. gewijzigd vast te stellen het bestemmingsplan Buitengebied Hof van Twente, herziening 

Kleidijk 4 Diepenheim (inclusief bijlagen) overeenkomstig de bijbehorende en als zodanig 
gewaarmerkte verbeelding en regels, zoals tevens vervat in het GML-bestand 
NL.IMRO.1735.DPxKLEIDIJK4-VS10 

3. vast te stellen het Beeldkwaliteitsplan 't Moshuis 
4. aan Gedeputeerde Staten van Overijssel te verzoeken te verklaren, dat zij geen bezwaar 

hebben tegen eerdere bekendmaking van de vaststelling dan de termijn van zes weken 
genoemd in artikel 3.8 lid 4 van de Wet Ruimtelijke ordening.  

 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hof van Twente 
d.d. 23 november 2021. 
 
 
 
 
De raad van Hof van Twente,  
de griffier,  de voorzitter, 
 
 
 
mr. A. Venema  drs. H.A.M. Nauta-van Moorsel MPM 
 
 


